ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От 27.02.2014  №  6
Об отмене Решения Совета Красноярского сельского поселения от 16.07.2013 № 43 «Об утверждении положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 30.08.2011 г. N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, а так же протестом прокуратуры Омской области  Омского района от 28.01.2014 № 7-06-2014/628, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1. Решение Совета Красноярского сельского поселения от 16.07.2013 № 43 «Об утверждении положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» отменить.
2. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                              О.С. Замякина